

69 kasutatut bussi. 38 kasutatud bussi aga lammutati ja müüdi maha varuosadena. Lisaks bussidele meeldivad talle ka jahid. Simulant on osanik firmas, mis rendib avamerejahti.

161

Tõnis Kaasik, 63

13,6 ▼

Tööstus, turism. Kunagine keskkonnaminister, kelle suuromanduses on Sillamäel pliiaakusid ümbertöötlev Ecome-tall. Kaasikule kuulub ka Ida-Virumaal asuv Saka mõisaho-tell ja pool Pärnu südalinnas asuvat hotellist Koidulapark. Teine pool Pärnu hotellist on advokaadist poja Maidu Kaasi-ku omanduses.

162

Žilvinas Marcinkevicius, 45

13,5 ▲

Finants, kaubandus. Meie edetabelis teine Maxima oma-nikeringi kuuluv leedukas. Ta on osa vara toonud Eestisse ja koos teiste Maxima omanikega investeeritakse kahe Eestis asutatud ettevõtte kaudu.

163

Dmitri Novgorodtsev, 47

13,2 ●

Kaubandus. Venemaa ettevõtja on uustulnukana rikaste edetabelis, sest eelmisel aastal liikus tema kätte 40% suuru-ne osalus firmas Formus Baltic. Varem kuulusid need aktsiad Vladimir Griškovile, kes oli eelmisel aastal rikaste edetabe-lis 143. kohal.

Formus Baltic tegeleb arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara hulgemüügiga Uus-Meremaal ja Suurbritannias. 60% aktsiate omanik on Hongkongis registreeritud Boardwell Limited.

Roar Paulsrud, 52

13,2 ▼

Tootmine, puidukaubandus, põllumajandus. Norrala-ne Roar Paulsrud on Eestis äri ajanud juba 1992. aastast. Tal-le kuulub Järvamaal tegutsev ettevõtte Rebruk, mis toodab puitkarkassmaju, garaaže ja abihooneid. Grupi üks olulise-maid ettevõtteid on Nor-Est Wood, mis tegeleb puidu hulgi-müügiga. Üks Rebruki tütarfirma tegeleb ka veisekasvatuse-ga. 2009. aastal müüs Paulsrud 50% Venemaal asunud tütar-firmast ning teenis sellega erakorralist kasumit ca 40 miljonit krooni.

Paulsrud alustas ettevõtjana juba 16aastaselt, kui hakkas Norras majade jaoks tootma puitdetailide. Ta on olnud seotud mitmekümne firmaga. 1999. aastal hakkas temale kuuluv Norra tselluloositootja Larvik Cell Kundasse rajama haava-puitmassitehast Estonian Cell. 2006. aasta kevadel tööd alus-tanud ja 2,4 miljardit krooni maksuma läinud tehas oli suuru-selt teine tööstusinvesteering Eestis. Tehase omanikeringist väljus Larvik Cell 2009. aasta suvel.

58

Peeter Kern, 45

13,2 ▼

Telekommunikatsioon. On koos 137. kohal asuva Indrek Kuivallikuga Starmani üks omanikest. Tema firmale kuulub Starmanist 20,9%.

Indrek Gusev, 39

13,2 ▲

Finants, kinnisvara, tööstus. Endine Hansapanga osakon-najuht Indrek Gusev tegeleb eeskätt Vene päritolu investorite nõustamisega ja aitab neil paigutada Eestisse raha. Talle kuu-luv firma Barolo Finants investeerib ka väärtpaberitesse, in-vesteeringisportfelli maht on umbes pool miljonit eurot.

Eelmisel aastal soetas see ettevõtte 25% suuruse osaluse e-raamatute arendamisega tegelevas osäühingus Eesti Digi-raamatute Keskus ja asutas ühe kinnisvaraarendusega tege-leva ettevõtte. Gusev plaanib sel aastal võtta oma firmast di-vidende 2 miljonit eurot.

Gusevi äripartneriks on Tartu kurikuulus ettevõtja Sandu Huban, hüüdnimega Sandaal. Meestele kuulub kahasse fir-ma Supergate, mille tütarfirma on soojusplaate tootev Est-plast Tootmine.

Teine tütarfirma on Pirita Tee Development, mis ostis koos ühe Küprose firmaga kaks aastat tagasi pankrotivara hulgast Pirita tee 102 asuva kinnistu. See oli automüüjale Fakto kuu-lunud kinnistu, kuhu pidi tulema müügisalong, kuid ettevõ-te sattus raskustesse ja ehitus jäi pooleli.

Mati Tusov, 45

13,2 ▼

Kinnisvara. Kinnisvaraäri mees, kellele kuulusid mitmed kinnistud Tallinnas vana Kalevi kommivabriku piirkonnas. Eelmisel aastal müüs tema firma 15,4 miljoni euro eest Pärnu maanteel asunud büroohooneid ja teenitud rahaga vähendas võlakoorimat. Oma tuntuima kinnisvaratehingu tegi koos Oliver Kruudaga, rentides Kalevi vana tehasehoone politsei-le. Seda tehingut kritiseeris riigikontroll.

168

Pavel Gammer, 48

13,1 ▲

Majutus, toidlustus, kinnisvara. Tegeleb koos mõni koht ta-gapool asuva Hubert Hirvega kinnisvaraäri, toidlustuse ja majutusega. Salapärase minevikuga Gammeri ja Hirve fir-madele kuuluvad Tallinna vanalinnas asuv õllerestoran Beer House, juusturestoran St. Michael, hotellid Imperial ja Vana-Wiru ning Haapsalus asuv hotell Promenaadi.

Mati Einmann, 58

13,1 ▲

Logistika, kinnisvara. 156. kohal asuva Juhan Pihelbu äri-partner Pärnu Sadamas osalust omavas firmas.